
Wijziging van het Mandaatbesluit Afdeling Personeel en Organisatie

Nissewaard en van Regeling bedrijfshulpverlening en EHBO gemeente

Nissewaard

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard;

gelet op artikel 10:3, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 3, eerste lid, aanhef en onder

e, en artikel 15 van de Arbeidsomstandighedenwet, en op artikel 160, eerste lid, aanhef en onder a, van

de Gemeentewet;

besluit:

het Mandaatbesluit Afdeling Personeel en Organisatie Nissewaard en de Regeling bedrijfshulpverlening

en EHBO gemeente Nissewaard te wijzigen als volgt.

Artikel I
Het Mandaatbesluit Afdeling Personeel en Organisatie Nissewaard wordt als volgt gewijzigd.

A. Van artikel 1, eerste lid:

vervallen de onderdelen a, b en i;a.

b. worden de onderdelen c tot en met h geletterd a tot en met f;

c. worden de onderdelen j tot en met bb geletterd g tot en met y.

B. In artikel 1, eerste lid, onderdeel n (nieuw), wordt de zinsnede "het nemen van besluiten met be-

trekking tot aanstelling en ontslag tot schaal 12" vervangen door: het nemen van besluiten met

betrekking tot aanstelling en ontslag tot schaal 13.

C. In artikel 1, eerste lid, onderdeel o (nieuw), wordt de zinsnede "het ondertekenen van besluiten

met betrekking tot aanstelling en ontslag van schaal 12 en hoger" vervangen door: het ondertekenen

van besluiten met betrekking tot aanstelling en ontslag van schaal 13 en hoger.

D. In artikel 1, eerste lid, onderdeel q (nieuw), wordt de zinsnede "het nemen van besluiten met be-

trekking tot korting verloren in verband met ziekte" vervangen door: het nemen van besluiten met

betrekking tot korting verlofuren in verband met ziekte.

E. Artikel 1, derde lid, vervalt.

F. Van artikel 1 wordt het vierde lid vernummerd tot derde lid.

Artikel II
De Regeling Bedrijfshulpverlening en EHBO gemeente Nissewaard wordt als volgt gewijzigd.

A. Aan artikel 7 wordt een lid toegevoegd, luidende:

Lid 3

Aan de C-HBHV wordt opgedragen om beslissingen te nemen over de in lid 1 bedoelde toelagen.

B. Artikel 8 wordt als volgt gewijzigd.

1. Boven de tekst wordt de aanduiding 'Lid 1' geplaatst.

2. Er wordt een lid toegevoegd, luidende:

Lid 2

Aan de C-HBHV wordt opgedragen om beslissingen te nemen over de in lid 1 bedoelde gratificaties.

Artikel III
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad

waarin het wordt geplaatst.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Nissewaard van   24 februari 2015,

de wnd. secretaris, J . Pol

de wnd. burgemeester, M. Salet

Nr. 18727

GEMEENTEBLAD 4 maart

2015

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 18727 4 maart 20151


